ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 7                         26 января 2024 года

Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 61

    с.Калтай                                                              25 января 2024 года
                                                         20-е собрание  V-го созыва

О внесении  изменений  в  решение  Совета
Калтайского  сельского  поселения  от
13.06.2019 № 107

В  целях  рационального  использования  земель  населенных  пунктов  и  развития
отдыха,  спорта  и  туризма  на  территории  Калтайского  сельского  поселения,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета Калтайского сельского поселения
от 13 июня 2019 года № 107 «Об установлении начальной цены арендной платы при
проведении  аукциона  по  предоставлению  в  аренду  земельных  участков»,  дополнив
подпунктом следующего содержания:
«- для отдыха (рекреации), включая виды разрешенного использования с кодами 5.1 – 5.5
- не менее 0,5 % от кадастровой стоимости земельного участка.».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Калтайского
сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское
сельское поселение» (www.kaltai.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения
   (Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 61
	(Глава Администрации) З.В. Мирошникова